

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba: REKONŠTRUKCIA PRIESTOROV NA 1.PP OBJEKTU HUMELOVA 4, BRATISLAVA

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
úpravy bytu č.1	22 029,47	0,00	0,00	0,00	0,00	22 029,47
úpravy bytu č.2	23 095,81	0,00	0,00	0,00	0,00	23 095,81
úpravy bytu č.3	14 652,29	0,00	0,00	0,00	0,00	14 652,29
mimo bytov	9 777,34	0,00	0,00	0,00	0,00	9 777,34
Celkom bez DPH	69 554,91	0,00	0,00	0,00	0,00	69 554,91
DPH 20% z	69 554,91					13 910,98
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom						83 465,89

Odberateľ: Správa služieb diplomatického zboru a.s.

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Zhotoviteľ: Young House

Dátum:

Stavba: REKONŠTRUKCIA PRIESTOROV NA 1.PP OBJEKTU HUMELOVA 4, BRATISLAVA

Objekt úpravy bytu č.1

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom
Práce HSV							
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
14/C 1	340239212	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm - m.č.121	m2	1,800	41,59		74,86
					0,00	0,00	74,86
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
11/A 1	612421740	Penetračný náter stien vr. očistenia povrchu	m2	416,300	3,12		1 298,98
11/A 1	622411120	Farbenie vonkajšej omietky stien včítane podkladného náteru a pačokovania do III. stupňa zložitosti - steny a strop	M2	72,000	8,06		580,13
14/C 1	611421431	Oprava omietok stropov v množstve do 50 % štukových	m2	92,100	11,44		1 053,73
14/C 1	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových - byt	m2	252,200	9,56		2 409,78
14/C 1	612425921	Omietka vápenná hladká - vyspravenie po zamurovkách vr. penetrácie m.č.121	m2	3,600	14,89		53,62
14/C 1	612462151	Príprava podkladu, prednástreč BAUMIT SANOVA W, pod omietky stien vnútorných, cementový, pokrytie 50 %	m2	15,000	5,80		86,95
14/C 1	612462162	Vnútorná omietka stien BAUMIT SANOVA W, miešaná strojne, nanášaná ručne hr. 2 cm - m.č. 118, 119	m2	15,000	34,88		523,17
					0,00	0,00	6 006,36
OSTATNÉ PRÁCE							
13/B 1	962031133	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm - 0,261 t - m.č. 117, 123	M2	17,000	4,24		72,14
13/B 1	978013161	Otlčenie vnút. omietok stien MV MVC - m.č. 118, 119	M2	15,000	1,23		18,51
13/B 1	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	4,737	24,73		117,13
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,737	17,09		80,93
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	90,003	0,61		54,92
13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	4,737	11,16		52,88
13/B 1	979082133	Poplatok za uloženie vybranej sute na verejnú skládku (orientačná cena)	T	4,737	35,50		168,17
					0,00	0,00	564,68
PRESUNY HMÔT							
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	11,402	38,64		440,54
						0,00	440,54
Práce HSV					0,00	0,00	7 086,44
Práce PSV							
ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
721/A 5	725111121	Splachovacie nádrže s rohovým ventilom pripojkou a splach. rúrkou nízko položené T 2433 m.č. 125, 120	SUB	2,000	49,12		98,24
721/A 5	725112130	Záchodové misy z bieleho diturvitu bez splach. nádrže, so sedátkom z PH a misou -m.č.125,120	SUB	2,000	180,53		361,07
721/A 5	725119106	Montáž splachovacej nádržky s rohovým ventilom vysoko alebo nízko položených - m.č.120,125	kus	2,000	26,63		53,25
721/A 5	725119205	Montáž záchodovej misy normálnej - m.č.120,125	KUS	2,000	29,43		58,86
721/A 5	725212331	Umyvadla bez výtokových armatúr z bieleho diturvitu č. 1202 so zápachovou uzávierkou - M.č. 120	SUB	1,000	119,69		119,69
721/A 5	725219401	Montáž umyvadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva - m.č. 120	súb	1,000	33,10		33,10
721/A 5	725232115	Bidety z bieleho diturvitu bez bidetovej súpravy č. 4203/3 - m.č.120	SUB	1,000	106,19		106,19

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom
721/A 5	725239101	Montáž bidetu z bieleho diturvitu bez bidetovej súpravy - m.č.120	kus	1,000	22,66		22,66
721/A 5	725239102	Montáž bidetov. Priplatok za použitie silikónového tmelu	kus	1,000	20,41		20,41
721/A 5	725821239	Batérie umývadlové a drezové nástenné T 508M G 1/2 x 150	SUB	1,000	52,70		52,70
721/A 5	725829600	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových - 120	KUS	1,000	10,35		10,35
721/A 5	998725202	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 483,792	0,0042		6,1700
721/B 5	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t - m.č.125,120	súb	2,000	8,22		16,45
721/B 5	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, - 0,01946t - m.č.120,125	súb	2,000	5,44		10,87
721/B 5	725230811	Demontáž bidetu diturvitového, -0,01760t - m.č.120	súb	1,000	8,54		8,54
721/B 5	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t - M.č.120,125	súb	2,000	3,97		7,93
721/B 5	725860812	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, dvojité, - 0,00122t - m.č.120,125	KUS	2,000	0,62		1,25
725/A	B011005	Demontáž a montáž poličky,zrkadla,presilikónovanie vane m.č.120	Kpl	1,000	152,55		152,55
R/R 0	34	Vysrávky po demontáži a zaslepenie potrubia - m.č.125,123	kpl	2,000	80,43		160,87
P/PE	B011016	D+M samostatných meračov na teplú a studenú vodu a eli - byt č.1	Kpl	1,000		762,74	762,74
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY			0,00	762,74	2 063,89
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA					
733	B011012	Kontrola rozvodov ÚK m.č.118,119	Kpl	2,000	48,54		97,08
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA			0,00	0,00	97,08
		DREVOSTAVBY					
763/A 2	763121810	Montáž dosiek hr. 12,5 mm lepených celoplošne SDK stena predsadená jednoducho opláštená	m2	127,000	15,25		1 937,36
763/A 2	998763402	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7do 12 m	%	2 053,240	0,0111		22,7800
		DREVOSTAVBY			0,00	0,00	1 960,14
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ					
764/A 7	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	121,500	0,02		2,4300
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			0,00	0,00	2,43
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE					
766	B011011	Demontáž pôvodnej a dodávka a montáž novej kuchynskej linky dlž 3,4 so spotrebičmi vr.napojenia odpadu,vody a eli m.č.121	Kpl	1,000	5 381,13		5 381,13
766/A 1	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3 915,000	0,0125		48,8600
766/B 1	766812830	Demontáž kuchynských liniek drevených alebo kovových - m.č.123	KUS	1,000	48,54		48,54
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			0,00	0,00	5 478,53
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					
767/A 1	767811100	Montáž vetracích mriežok, typový prvok VM	KUS	2,000	3,34		6,68
767/A 3	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	76,499	0,0180		1,3800
767/B 1	767920870	Demontáž oceľových mreží -0,01300t - m.č.123,loggia	M2	9,700	5,62		54,48
S/S50	553444130	Prevetrávacia mreža klap. 300x300 mm	KUS	2,000		22,47	44,93
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			0,00	44,93	107,47
		PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ					
775/A 1	775511254	Parketové podlahy - plávajúce podlahy laminátové vr.podložky a olišťovania - m.č.123	M2	20,940	34,67		725,99

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	
775/A 1	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	556,585	0,0166		9,2600	
775/C 1	775591903	Demontáž plávajúcej podlahy vr.lišt a podložky - m.č.123	m2	20,940	2,19		45,88	
		PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ			0,00	0,00	781,13	
		NÁTERY						
783/A 1	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné -zárubne v celom byte,zábradlie	m2	15,260	8,97		136,92	
783/A 1	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	15,260	4,13		63,06	
783/B 1	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	15,260	1,25		19,05	
		NÁTERY			0,00	0,00	219,03	
		MAĽBY						
784/A 1	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m - v byte	m2	344,300	1,04		358,11	
784/A 1	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex. jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	344,300	2,19		754,41	
784/C 1	784498911	Ostatné práce - vyhladenie maliarskou masou jednonás. v miestn výšky alebo na schodisku do 3, 80 m	m2	34,430	2,21		75,92	
		MAĽBY			0,00	0,00	1 188,44	
		ČALUNICKE ÚPRAVY						
786/A 1	786641111	Vertikálne textilné žalúzié+m - m.č.118,119,121,123	m2	26,300	49,09		1 291,14	
786/A 2	786612200	Demontáž zatieňovacích roliet z textílií alebo umelých tkanín - m.č.118,119	m2	10,500	1,32		13,83	
786/A 2	998786202	Presun hmôt pre čalúnické úpravy v objektoch výšky (hĺbky) nad 6 do 12 m	%	940,943	0,0028		2,6100	
		ČALUNICKE ÚPRAVY			0,00	0,00	1 307,58	
		Práce PSV			0,00	807,67	13 205,72	
		Montážne práce						
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
R/R 0	22	Elektroinštalácia- demontáž a montáž s dodávkou svietidiel, vypínačov, zasuviek	€	1,000	762,74		762,74	
P/PE	B011003	Demontáž káblov v lište m.č.117,118,119	M	23,500		9,01	211,83	
P/PE	B011019	Revízia elí	Kpl	1,000		762,74	762,74	
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			0,00	974,57	1 737,31	
		Montážne práce			0,00	974,57	1 737,31	
úpravy bytu č.1					Celkom	20 247,23	1 782,24	22 029,47

Odberateľ: Správa služieb diplomatického zboru a.s.

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Zhotoviteľ: Young House

Dátum:

Stavba: REKONŠTRUKCIA PRIESTOROV NA 1.PP OBJEKTU HUMELOVA 4, BRATISLAVA

Objekt úpravy bytu č.2

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom
Práce HSV							
POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
11/A 1	612421740	Penetračný náter stien vr.očistenia povrchu- byt	m2	298,050	3,12		930,01
11/A 1	622411120	Farbenie vonkajšej omietky stien včítane podkladného náteru a pačokovania do III. stupňa zložitosti - steny a strop	M2	36,000	8,06		290,06
14/C 1	611421431	Oprava omietok stropov v množstve do 50 % štukových	m2	67,050	11,44		767,13
14/C 1	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových - byt	m2	195,000	9,56		1 863,24
14/C 1	612425921	Omietka vápenná hladká - vyspravenie po zamurovkách a búračkách vr.penetrácie - m.č.133,130,127	m2	18,400	14,89		274,05
14/C 1	612462151	Príprava podkladu, prednástreč BAUMIT SANOVA W,pod omietky stien vnútorných,cementový,pokrytie 50 %	m2	7,200	5,80		41,74
14/C 1	612462162	Vnútomá omietka stien BAUMIT SANOVA W, miešaná strojne,nanášaná ručne hr.2 cm	m2	7,200	34,88		251,12
14/C 1	642944121	Osadenie ocef.dverných zárubní lisov alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne.s plochou do 2,5 m2 - m.č.127	kus	1,000	25,50		25,50
S/S50	553317060	Zárubeň ocefová CgU 900/1970	KUS	1,000		40,05	40,05
					4 442,85	40,05	4 482,90
POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
OSTATNÉ PRÁCE							
13/B 1	962031133	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm - 0,261 t - m.č.130	M2	16,200	4,24		68,75
13/B 1	971033641	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, - 1,87500t - m.č.127	m3	0,600	52,85		31,71
13/B 1	978013161	Otlčenie vnút. omietok stien MV MVC -	M2	7,200	1,23		8,89
13/B 1	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	5,497	24,73		135,93
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,497	17,09		93,92
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	104,443	0,61		63,73
13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	5,497	11,16		61,37
13/B 1	979082133	Poplatok za uloženie vybranej sute na verejnú skládku (orientačná cena)	T	5,497	35,50		195,15
					659,45	0,00	659,45
PRESUNY HMÔT							
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,110	38,64		351,98
					351,98	0,00	351,98
Práce HSV					5 454,28	40,05	5 494,33
Práce PSV							
ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
721/A 5	725111121	Splachovacie nádrže s rohovým ventilom pripojkou a splach. rúrkou nízko položené T 2433 m.č.129	SUB	1,000	49,12		49,12
721/A 5	725112130	Záchodové misy z bieleho diturvitu bez splach. nádrže, so sedátkom z PH a misou - m.č.129	SUB	1,000	180,53		180,53
721/A 5	725119106	Montáž splachovacej nádrčky s rohovým ventilom vysoko alebo nízko položených - m.č.129	kus	1,000	26,63		26,63
721/A 5	725119205	Montáž záchodovej misy normálnej - m.č.129	KUS	1,000	29,43		29,43
721/A 5	725212331	Umývadla bez výtokových armatúr z bieleho diturvitu č. 1202 so zápachovou uzávierkou - M.č.128	SUB	1,000	119,69		119,69
721/A 5	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muřiva - m.č.128	súb	1,000	33,10		33,10
721/A 5	725224138	Vane bez výtokových armatúr ocefové smaltované so zápachovou uzávierkou dl. 1700 mm - m.č.128	SUB	1,000	203,51		203,51

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom
721/A 5	725229102	Montáž vane bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou oceľových	SÚB	1,000	71,79		71,79
721/A 5	725821239	Batérie umyvadlové a drezové nástenné T 508M G 1/2 x 150	SUB	1,000	52,70		52,70
721/A 5	725829600	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových - 128	KUS	1,000	10,35		10,35
721/A 5	725830319	Batérie vaňové nástenné T 1890C G 1/2 x 150	SUB	1,000	173,35		173,35
721/A 5	725840302	Batérie sprchové držiak sprchy s nastaviteľnou výškou T 2625 x 1200 - mč.128	KUS	1,000	18,85		18,85
721/A 5	725849200	Montáž batérií sprchových nástenných ostatných typov s nastaviteľnou výškou sprchy	KUS	1,000	11,11		11,11
721/A 5	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 792,703	0,0042		7,46
721/B 5	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933l - m.č.129	súb	1,000	8,22		8,22
R/R 0	19	D+M zrkadla,poľičky vr.rozvodov vody a kanála s napojením ,sekanie a vysprávkový rýh	€	1,000	735,00		735,00
P/PE	B011016	D+M samostatných meračov na teplú a studenú vodu a eli - byt.č.2	Kpl	1,000		762,74	762,74
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY			1 730,84	762,74	2 493,58
		DREVOSTAVBY					
763/A 2	763121810	Montáž dosiek hr. 12,5 mm lepených celoplošne SDK stena predsadená jednoducho opláštená - byt	m2	90,000	15,25		1 372,93
763/A 2	998763402	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7do 12 m	%	1 368,600	0,0111		15,18
		DREVOSTAVBY			1 388,11	0,00	1 388,11
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ					
764/A 7	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	93,960	0,02		1,88
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			1,88	0,00	1,88
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE					
766	B011011	Demontáž pôvodnej a dodávka a montáž novej kuchynskej linky dĺž 3,4 so spotrebičmi vr.napojenia odpadu,vody a eli m.č.133	Kpl	1,000	5 381,13		5 381,13
766	B011020	D+M vstavanej skrine m.č.127	Kpl	1,000	526,98		526,98
766/A 1	766661512	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho z tvrdého dreva s polodrážkou, jednokrídlové	kus	1,000	9,75		9,75
766/A 1	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4 377,026	0,0125		54,63
766/B 1	766812830	Demontáž kuchynských liniek drevených alebo kovových - m.č.128	KUS	1,000	48,54		48,54
S/S90	611602220	Dvere vnútorné hladké plné 1-kridl. prefa VN-11 90x197 cm mč.127	KUS	1,000		104,01	104,01
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			6 021,03	104,01	6 125,04
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					
767/A 1	767811100	Montáž vetracích mriežok, typový prvok VM	KUS	2,000	3,34		6,68
767/A 3	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	286,289	0,0180		5,16
767/B 1	767920870	Demontáž oceľových mreží -0,01300t - mč.124,130,133,loggia	M2	61,500	5,62		345,42
S/S50	553444130	Prevetrávacia mreža klap. 300x300 mm	KUS	2,000		22,47	44,93
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			357,26	44,93	402,19
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY					
771/A 1	771445015	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,rovné	m	3,000	5,81		17,43
771/A 1	771575106	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých 200x100 mm	M2	6,600	16,11		106,36
771/A 1	771575111	Priplatok za vodovzdorný tmel	M2	6,900	2,50		17,22
771/A 1	771575112	Priplatok za pracovnosť	M2	6,900	1,64		11,29
771/A 1	771575113	Priplatok za špárovanie	M2	6,900	2,22		15,31

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	
771/A 1	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	246,181	0,0624		15,36	
S/S70	597639800	Dlaždice s hladkým povrchom rozmerová presn. A,úprava lica 1 tr.la 200x100x8 - m.č.128,129,127	M2	7,590		22,90	173,78	
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY			182,97	173,78	356,75	
		PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ						
775/A 1	775511254	Parketové podlahy - plávajúce podlahy laminátové vr.podložky a olištovania - m.č.133	M2	36,500	34,67		1 265,46	
775/A 1	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	970,170	0,0166		16,15	
775/C 1	775591903	Demontáž plávajúcej podlahy vr.lišt a podložky - m.č.133	m2	36,500	2,19		79,98	
		PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ			1 361,59	0,00	1 361,59	
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY						
771/A 2	781415015	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do tmelu vef. 300x200mm	M2	20,000	25,50		510,07	
771/A 2	781419711	Montáž obkladov vnútorných stien . Priplatok za škárovanie hmotou Ceresit CE 33	M2	20,000	7,03		140,62	
771/A 2	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	880,380	0,0347		30,52	
S/S70	597658250	Obkladačky keramické hutné glazované jednofar. hladké, B,300x200 oter.II ak.la - m.č.128,129	M2	22,000		25,92	570,22	
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY			681,21	570,22	1 251,43	
		NÁTERY						
783/A 1	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné -zárubne v celom byte,zábradlie	m2	14,150	8,97		126,96	
783/A 1	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	14,150	4,13		58,48	
783/B 1	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcii oškrabaním	m2	14,150	1,25		17,66	
		NÁTERY			203,10	0,00	203,10	
		MALBY						
784/A 1	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m - v byte	m2	262,050	1,04		272,56	
784/A 1	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	262,050	2,19		574,19	
784/C 1	784498911	Ostatné práce - vyhladenie maliarskou masou jednonás. v miestn. výšky alebo na schodisku do 3, 80 m	m2	26,200	2,21		57,77	
		MALBY			904,52	0,00	904,52	
		ČALUNÍCKE ÚPRAVY						
786/A 1	786641111	Vertikálne textilné žalúzie d+m - m.č.124,130,132,133	m2	24,600	49,09		1 207,68	
786/A 2	786612200	Demontáž zatienovacích roliet z textilii alebo umelých tkanin - m.č.124,130,132	m2	16,400	1,32		21,61	
786/A 2	998786202	Presun hmôt pre čalúnické úpravy v objektoch výšky (hľbky) nad 6 do 12 m	%	886,338	0,0028		2,46	
		ČALUNÍCKE ÚPRAVY			1 231,75	0,00	1 231,75	
		Práce PSV			14 064,26	1 655,68	15 719,94	
		Montážne práce						
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
R/R 0	22	Elektroinštalácia- demontáž a montáž s dodávkou svietidiel, vypínačov, zasuviek	€	1,000	762,74		762,74	
P/PE	B011003	Demontáž káblov v lište m.č.127,133,124,132	M	39,500		9,01	356,06	
P/PE	B011019	Revízia elii	Kpl	1,000		762,74	762,74	
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			762,74	1 118,80	1 881,54	
		Montážne práce			762,74	1 118,80	1 881,54	
úpravy bytu č.2					Celkom	20 281,28	2 814,53	23 095,81

Odberateľ: Správa služieb diplomatického zboru a.s.

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Zhotoviteľ: Young House

Dátum:

Stavba: REKONŠTRUKCIA PRIESTOROV NA 1.PP OBJEKTU HUMELOVA 4, BRATISLAVA

Objekt úpravy bytu č.3

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom
Práce HSV							
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
14/C 1	310239411	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu cementovú - m.č.134,142	m3	1,200	260,36		312,43
					312,43	0,00	312,43
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
11/A 1	612421740	Penetračný náter stien vr.očistenia povrchu	m2	305,100	3,12		952,00
11/A 1	622411120	Farbenie vonkajšej omietky stien včítane podkladného náteru a pačokovania do III. stupňa zložitosti - steny a strop	M2	36,000	8,06		290,06
14/C 1	611421431	Oprava omietok stropov v množstve do 50 % štukových	m2	78,200	11,44		894,69
14/C 1	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových - byt	m2	190,900	9,56		1 824,06
14/C 1	612425921	Omietka vápenná hladká - vyspravenie po zamurovkách vr.penetrácie - m.č.136,141	m2	4,000	14,89		59,58
14/C 1	642944121	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov.alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne, s plochou do 2,5 m2 - m.č.134	kus	2,000	25,50		51,01
S/S50	553317060	Zárubeň oceľová CgU 900/1970- m.č.134	KUS	2,000		40,05	80,10
					4 071,40	80,10	4 151,50
POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
OSTATNÉ PRÁCE							
13/B 1	962031133	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm - 0,261 t - m.č.136,142	M2	18,900	4,24		80,20
13/B 1	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla do 2 m2- 133,142,141,126	kus	4,000	0,89		3,55
13/B 1	968072455	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m2 - 0,076 t - m.č.133,142,141,126	M2	11,100	10,47		116,22
13/B 1	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	5,777	24,73		142,83
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,777	17,09		98,70
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	109,763	0,61		66,98
13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,777	11,16		64,49
13/B 1	979082133	Poplatok za uloženie vybúranej sute na verejnú skládku (orientačná cena)	T	5,777	35,50		205,10
R/R 0	13	HZS - demontáž + spätná montáž podhľadu sadrokartónu a oprava a tesnenie rozvodu potrubia + materiál - m.č.134	HOD	6,000	69,34		416,04
R/R 0	22	Elektroinštalácia - úprava a výmena zásuvky demontáž a montáž nových rozvodov úk vr.stavebných prác a materiálu - m.č.137	€	1,000	485,38		485,38
					1 679,49	0,00	1 679,49
OSTATNÉ PRÁCE							
PRESUNY HMÔT							
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,985	38,64		424,41
					424,41	0,00	424,41
					6 487,73	80,10	6 567,83
Práce PSV							
ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
721/A 5	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	606,000	0,0042		2,52
P/PC	000000036	Nové inštaláčn é dvierka rozm.400x300mm - obsilikovanie vane - m.č.140	Kpl	1,000		77,66	77,66
P/PE	B011016	D+M samostatných meračov na teplú a studenú vodu a eli - byt.č.3	Kpl	1,000		762,74	762,74
					2,52	840,40	842,92
ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY							

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom
		DREVOSTAVBY					
763/A 2	763121810	Montáž dosiek hr. 12,5 mm lepených celoplošne SDK stena predsadená jednoducho opláštená	m2	52,000	15,25		793,25
763/A 2	998763402	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7do 12 m	%	572,000	0,0111		6,35
		DREVOSTAVBY			799,60	0,00	799,60
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ					
764/A 7	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	56,700	0,02		1,13
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			1,13	0,00	1,13
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE					
766/A 1	766661422	Montáž dverných krídiel kompletiz. bezpeč. jednokridlových, šírky nad 800 mm bez prízoru	kus	1,000	25,24		25,24
766/A 1	766661512	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho z tvrdého dreva s polodrážkou, jednokridlové	kus	1,000	9,75		9,75
766/A 1	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	685,226	0,0125		8,55
S/S90	611602220	Dvere vnútorné hladké plné 1-kridl. prefa VN-11 90x197 cm - mč.134	KUS	1,000		104,01	104,01
S/S90	611726230	Dvere drevené vchodové bezpečnostné rozm. 90 x 197 cm- mč. 134	KUS	1,000		811,28	811,28
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			43,54	915,29	958,83
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					
767/A 1	767811100	Montáž vetracích mriežok, typový prvok VM	KUS	2,000	3,34		6,68
767/A 3	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	106,064	0,0180		1,91
767/B 1	767920870	Demontáž ocefových mreží -0,01300t - mč.137,138,141,loggia	M2	17,000	5,62		95,48
S/S50	553444130	Prevetrávací mreža klap. 300x300 mm	KUS	2,000		22,47	44,93
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			104,07	44,93	149,00
		PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ					
775/A 1	775511254	Parketové podlahy - plávajúce podlahy laminátové vr.podložky a olištovania - m.č.137,141,142	M2	54,520	34,67		1 890,21
775/A 1	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 449,142	0,0166		24,12
775/C 1	775591903	Demontáž plávajúcej podlahy vr.lišt a podložky - mč.137,141,142	m2	54,520	2,19		119,46
		PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ			2 033,79	0,00	2 033,79
		NÁTERY					
783/A 1	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schrňuje dvojnásobné -zárubne v celom byte,zábradlie	m2	11,350	8,97		101,84
783/A 1	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schrňuje základný	m2	11,350	4,13		46,91
783/B 1	783201811	Odstánenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	11,350	1,25		14,17
		NÁTERY			162,92	0,00	162,92
		MAĽBY					
784/A 1	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3, 80 m - v byte	m2	269,100	1,04		279,89
784/A 1	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	269,100	2,19		589,64
784/C 1	784498911	Ostatné práce - vyhladenie maliarskou masou jednonás. v miestn. výšky alebo na schodisku do 3, 80 m	m2	26,910	2,21		59,34
		MAĽBY			928,87	0,00	928,87
		ČALUNÍCKE ÚPRAVY					
786/A 1	786641111	Vertikálne textilné žalúzie+m - m.č.137,141	m2	12,000	49,09		589,11
786/A 2	786612200	Demontáž zatienovacích roliet z textílií alebo umelých tkanín - mč.137,141	m2	12,000	1,32		15,81
786/A 2	998786202	Presun hmôt pre čalunické úpravy v objektoch výšky (hĺbky) nad 6 do 12 m	%	436,140	0,0028		1,21

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom
		ČALUNICKE ÚPRAVY			606,13	0,00	606,13
		Práce PSV			4 682,57	1 800,62	6 483,19
		Montážne práce					
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE					
R/R 0	22	Elektroinštalácia- demontáž a montáž s dodávkou svietidiel, vypínačov, zásuviek	€	1,000	693,40		693,40
P/PE	B011003	Demontáž káblov v lište m.č.134,141	M	16,100		9,01	145,13
P/PE	B011019	Revízia elí	Kpl	1,000		762,74	762,74
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			693,40	907,87	1 601,27
		Montážne práce			693,40	907,87	1 601,27
úpravy bytu č.3				Celkom	11 863,70	2 788,59	14 652,29

Odberateľ: Správa služieb diplomatického zboru a. s.

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Zhotoviteľ: Young House

Dátum:

Stavba: REKONŠTRUKCIA PRIESTOROV NA 1.PP OBJEKTU HUMELOVA 4, BRATISLAVA

Objekt mimo bytov

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom
		Práce HSV					
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE					
11/A 1	342242020	Deliace priečky z tehál pálených 8 500x80x249 mm P8 na murovaciu maltu. - m.č.146,147	m2	15,000	25,92		388,79
14/C 1	340291122	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	16,800	13,56		227,86
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			616,65	0,00	616,65
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY					
11/A 1	612421615	Vnútroň ometka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá - nové priečky	m2	30,000	7,41		222,17
11/A 1	612421637	Vnútroň ometka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	30,000	11,64		349,06
11/A 1	612421740	Penetračný náter stien vr.očistenia povrchu	m2	350,200	3,12		1 092,73
14/C 1	611421431	Oprava omietok stropov v množstve do 50 % štukových	m2	104,200	11,44		1 192,16
14/C 1	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových - pivnice, chodba	m2	246,000	9,56		2 350,54
14/C 1	612425921	Ometka vápenná hladká - vyspravenie po zamurovkách vr penetrácie	m2	4,000	14,89		59,58
14/C 1	642944121	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov alebo z uhol.s vybet prahu, dodatočne,s plochou do 2,5 m2 - pivnice	kus	4,000	25,50		102,01
S/S50	553317060	Zárubeň oceľová CgU 900/1970	KUS	4,000		40,05	160,20
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			5 368,25	160,20	5 528,45
		OSTATNÉ PRÁCE					
13/B 1	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	kus	1,000	0,89		0,89
13/B 1	968072455	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m2 - 0,076 t	M2	1,800	10,47		18,85
13/B 1	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehľ. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, - 0,27000t	m2	8,000	5,23		41,83
13/B 1	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	2,297	24,73		56,79
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,297	17,09		39,25
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	43,643	0,61		26,63
13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	2,297	11,16		25,64
13/B 1	979082133	Poplatok za uloženie vybranej sute na verejnú skládku (orientačná cena)	T	2,297	35,50		81,55
		OSTATNÉ PRÁCE			291,43	0,00	291,43
		PRESUNY HMÔT					
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	14,746	38,64		569,72
		PRESUNY HMÔT			569,72	0,00	569,72
		Práce HSV			6 846,05	160,20	7 006,25
		Práce PSV					
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE					
766/A 1	766661512	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho z tvrdého dreva s polodrážkou, jednokrídlové	kus	4,000	9,75		39,00
766/A 1	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	328,104	0,0125		4,10
S/S90	611602220	Dvere vnútorné hladké plné 1-krídl. prefa VN-11 90x197 cm	KUS	4,000		104,01	416,04
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			43,10	416,04	459,14

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom
		NÁTERY					
783/A 1	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schrňúce dvojnásobné -zárubne	m2	4,900	8,97		43,97
783/A 1	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schrňúce základný	m2	4,900	4,13		20,25
		NÁTERY			64,22	0,00	64,22
		MALBY					
784/A 1	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m - pivnice, chodba	m2	350,200	1,04		364,24
784/A 1	784452371	Maľby z maliarskych zmesi tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	350,200	2,19		767,34
784/C 1	784498911	Ostatné práce - vyhladenie maliarskou masou jednonás. v miestn. výšky alebo na schodisku do 3, 80 m	m2	30,000	2,21		66,15
		MALBY			1 197,73	0,00	1 197,73
		Práce PSV			1 305,05	416,04	1 721,09
		Ostatné					
		Projekt skutočného vyholovenia komplet 1 PP	kpl.	1,000	1 050,00		1 050,00
mimo bytov				Celkom	9 201,10	576,24	9 777,34